
 

                              

Vás a Vaše dě

 

 

 
Poznačte si do svého diá

Dílech za Sv. Jánem, v

V č

NEJZAJIMAV ĚJŠÍ DRAK, KTERÉHO SE PODA

Účastnit sout ěže se m
nejzajímav ější draky budou p
 

Pro p říchozí bude k dispozici teplý 

Přijďte tedy za námi,  

V případě nepříznivého po
budeme informovat na nást

Akce se koná za podpory m

 

Vás a Vaše děti srdečně zvou na již 5.ročník akce
 

 

te si do svého diáře den 14.10.2012, od 15hod. na 
Dílech za Sv. Jánem, v poli, nad ulici Dlouhá.

 

čem se bude sout ěžit?    
 

ĚJŠÍ DRAK, KTERÉHO SE PODA ŘÍ DOSTAT DO OBLAK.
 

Co za to? 
 

ěže se může prakticky kdokoliv. Pro vít ěze sout
budou p řipraveny ceny a za ú čast dostane cenu každý

 
 

dispozici teplý čaj tentokráte však bez rumu
 

 na Díly, strávit spole čné podzimní odpoledne
 
 

říznivého po časí bude akce zrušena, o č
budeme informovat na nást ěnce sdružení, na ul. Dlouhá.

 
 
 

Akce se koná za podpory m ěsta Ku řimi  
 

 

čník akce 

 

od 15hod. na 
poli, nad ulici Dlouhá. 

Í DOSTAT DO OBLAK.  

ěze sout ěže o 
ast dostane cenu každý . 

tentokráte však bez rumu ☺☺☺☺. 

podzimní odpoledne . 

así bude akce zrušena, o čemž Vás 
nce sdružení, na ul. Dlouhá.  


